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上場有価証券の取引に関する説明書 新旧対照表

※下線部変更

新 旧

３Ｐ～７Ｐ

（別紙）

手数料及び諸費用について

１．国内株式委託手数料

（１） 個別手数料コース（一注文の現物取引約

定代金ごとに算出します。）

令和元年 9月 30 日まで

１注文の約定代金 委託手数料

         

～  ５万円以下
  ５４円

５ 万 円 超

～  １０万円以

下

  ８６円

１０万円超

～  ２０万円以

下

  １０８円

２０万円超

～  ３０万円以

下

  ２５９円

３０万円超

～  ４０万円以

下

  ２５９円

４０万円超

～  ５０万円以

下

  ２５９円

５０万円超

～ １００万円以

下

  ５０７円

１００万円超

～ １５０万円以

下

  ６１５円

１５０万円超

～ ３，０００万

円以下

  ９７２円

３Ｐ～６Ｐ

（別紙）

手数料及び諸費用について

１．国内株式委託手数料

（１） 個別手数料コース（一注文の現物取引約定

代金ごとに算出します。）

１注文の約定代金 委託手数料

         

～  １０万円以

下

  １０８円

１０万円超

～  ２０万円以

下

  １６２円

２０万円超

～  ３０万円以

下

  ２４３円

３０万円超

～  ４０万円以

下

  ３２４円

４０万円超

～  ５０万円以

下

  ３５１円

５０万円超

～ １００万円以

下

  ６２１円

１００万円超

～ １５０万円以

下

  ８３７円

１５０万円超

～
１，１８８円
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３，０００万

円超 ～
１，０２６円

令和元年 10月 1 日から

１注文の約定代金 委託手数料

         

～  ５万円以下
  ５５円

５ 万 円 超

～  １０万円以

下

  ８８円

１０万円超

～  ２０万円以

下

  １１０円

２０万円超

～  ３０万円以

下

  ２６４円

３０万円超

～  ４０万円以

下

  ２６４円

４０万円超

～  ５０万円以

下

  ２６４円

５０万円超

～ １００万円以

下

  ５１７円

１００万円超

～ １５０万円以

下

  ６２７円

１５０万円超

～ ３，０００万

円以下

  ９９０円

３，０００万

円超 ～
１，０４５円

（２） 定額手数料コース（注文件数にかかわら

ず、１日の現物取引約定代金合計により算出

します。）

令和元年 9月 30 日まで

（新設）

（２） 定額手数料コース（注文件数にかかわら

ず、１日の現物取引約定代金合計により算

出します。）

１注文の約定代金 委託手数料
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１注文の約定代金

（総額）
委託手数料

～

  ２０万円以下
  ２１６円

２０万円超

～  ３０万円以

下

  ３２４円

３０万円超

～  ５０万円以

下

  ５４０円

５０万円超

～ １００万円以

下

  ９７２円

１００万円超

～ ２００万円以

下

１，７２８円

２００万円超

～ ３００万円以

下

２，５９２円

３００万円超

～ ４００万円以

下

３，０２４円

４００万円超

～ ５００万円以

下

３，２４０円

以降１００万

円増すごとに
８６４円加算

（手数料上限金額）８６，４００円

令和元年 10月 1 日から

１注文の約定代金

（総額）
委託手数料

～

  ２０万円以下
  ２２０円

２０万円超

～  ３０万円以

下

  ３３０円

３０万円超

～  ５０万円以
  ５５０円

（総額）

～

  ２０万円以下
  ２１６円

２０万円超

～  ３０万円以

下

  ３２４円

３０万円超

～  ５０万円以

下

  ５４０円

５０万円超

～ １００万円以

下

  ９７２円

１００万円超

～ ２００万円以

下

１，７２８円

２００万円超

～ ３００万円以

下

２，５９２円

３００万円超

～ ４００万円以

下

３，０２４円

４００万円超

～ ５００万円以

下

３，２４０円

以降１００万

円増すごとに
８６４円加算

（手数料上限金額）８６，４００円

（新設）
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下

５０万円超

～ １００万円以

下

  ９９０円

１００万円超

～ ２００万円以

下

１，７６０円

２００万円超

～ ３００万円以

下

２，６４０円

３００万円超

～ ４００万円以

下

３，０８０円

４００万円超

～ ５００万円以

下

３，３００円

以降１００万

円増すごとに
８８０円加算

（手数料上限金額）８８，０００円

（３） 電話注文手数料（一注文の現物取引約定

代金ごとに算出します。）

令和元年 9月 30 日まで

手数料率

約定代金 × ０．７５６％

（最低手数料）５，４００

円・（手数料上限金額）１０

８，０００円

令和元年 10月 1 日から

手数料率

約定代金 × ０．７７％

（最低手数料）５，５００

円・（手数料上限金額）１１

０，０００円

２．単元未満株式（端株）について

（１） 買取請求による売付

当社から名義書換代理人（信託銀行等）に

（３） 電話注文手数料（一注文の現物取引約定代

金ごとに算出します。）

手数料率

約定代金 × ０．７５６％

（最低手数料）５，４００円・

（手数料上限金額）１０８，

０００円

（新設）

２．単元未満株式（端株）について

（１） 買取請求による売付

当社から名義書換代理人（信託銀行等）に書
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書類を提出して買い取ってもらう方法です。

この場合、令和元年 9 月 30 日までは 1 銘柄あ

たり５４０円（令和元年 10 月 1 日からは５５

０円）の取次手数料をお支払いいただきます。

また、当社所定の「単元未満株式買取請求取

次依頼書」のご提出が必要となります。当社

のＷＥＢログイン後「お客様情報」画面から

ご請求入力いただけます。

なお、単元未満株式の買増請求のお取次は

いたしません。

（２） 仕切り売買による売付

仕切売却の委託手数料（一注文の約定代金ご

とに算出します。）

令和元年 9月 30 日まで

手数料率
約定代金 × ０．５４％

（最低１円、上限なし）

令和元年 10月 1 日から

手数料率
約定代金 × ０．５５％

（最低１円、上限なし）

３．その他手数料について

（２） 移管手数料（入出庫手数料）

令和元年 9月 30 日まで

入庫（他社から

振替入庫）

当社が取扱う振替可能

な有価証券は、すべて

無料です。

出庫（当社から

振替出庫）

株式については、無料

です。

投資信託については、

１銘柄につき、１，０

８０円の振替手数料を

ご負担いただきます。

（上限はありません）

社 内 移

管

有価証券のお振替のう

ち、相続手続きを除き

贈与等で他人名義へ社

内移管する場合につい

類を提出して買い取ってもらう方法です。この

場合、５４０円の取次手数料をお支払いいただ

きます。また、当社所定の「単元未満株式買取

請求取次依頼書」のご提出が必要となります。

当社のＷＥＢログイン後「お客様情報」画面か

らご請求入力いただけます。

なお、単元未満株式の買増請求のお取次はい

たしません。

（２） 仕切り売買による売付

仕切売却の委託手数料（一注文の約定代金ご

とに算出します。）

手数料率
約定代金 × ０．５４％

（最低１円、上限なし）

（新設）

３．その他手数料について

（２） 移管手数料（入出庫手数料）

入庫（他社から

振替入庫）

当社が取扱う振替可能

な有価証券は、すべて

無料です。

出庫（当社から

振替出庫）

株式については、無料

です。

投資信託については、

１銘柄につき、１，０

８０円の振替手数料を

ご負担いただきます。

（上限はありません）

社 内 移

管

有価証券のお振替のう

ち、相続手続きを除き

贈与等で他人名義へ社

内移管する場合につい

ては、1 回につき、１，
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ては、1 回につき、１，

０８０円の振替手数料

をご負担いただきま

す。

令和元年 10月 1 日から

入庫（他社から

振替入庫）

当社が取扱う振替可能

な有価証券は、すべて

無料です。

出庫（当社から

振替出庫）

株式については、無料

です。

投資信託については、

１銘柄につき、１，１

００円の振替手数料を

ご負担いただきます。

（上限はありません）

社 内 移

管

有価証券のお振替のう

ち、相続手続きを除き

贈与等で他人名義へ社

内移管する場合につい

ては、1 回につき、１，

１００円の振替手数料

をご負担いただきま

す。

（３） 証明書発行手数料・その他手数料

令和元年 9月 30 日まで

残高証明書・取

引残高報告書

１通につき、１，０８

０円の発行手数料をご

負担いただきます。

顧客勘定元帳

等の写し

１回かつ１年分につ

き、１，０８０円の発

行手数料をご負担いた

だきます。

登録済加入者

情報開示の請

求

１件につき、１，６２

０円の取次手数料をご

負担いただきます。

令和元年 10月 1 日から

０８０円の振替手数料

をご負担いただきま

す。

（新設）

（３） 証明書発行手数料・その他手数料

残高証明書・取

引残高報告書

１通につき、１，０８

０円の発行手数料をご

負担いただきます。

顧客勘定元帳

等の写し

１回かつ１年分につ

き、１，０８０円の発

行手数料をご負担いた

だきます。

登録済加入者

情報開示の請

求

１件につき、１，６２

０円の取次手数料をご

負担いただきます。

（新設）
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残高証明書・取

引残高報告書

１通につき、１，１０

０円の発行手数料をご

負担いただきます。

顧客勘定元帳

等の写し

１回かつ１年分につ

き、１，１００円の発

行手数料をご負担いた

だきます。

登録済加入者

情報開示の請

求

１件につき、１，６５

０円の取次手数料をご

負担いただきます。


